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Neyi Fiyatladık?  

ABD hisse senedi piyasalarında yeni yıla girilirken risk iştahını 

destekleyen ana unsur, yapay zekâ teması etrafında güçlenen 

beklentiler ve FED’in daha gevşek bir para politikasına 

yönelebileceği algısı oldu. Zayıf gelen ABD Hizmet PMI verisi faiz 

indirimlerine yönelik beklentileri artırırken, bu görünüm hisse 

senedi piyasalarına alım olarak yansıdı. Bu çerçevede Dow Jones 

endeksi %0,99 yükselişle 49.462 seviyesine çıkarken, S&P 500 

%0,62 artışla 6.945’e, Nasdaq endeksi ise %0,65 primle 23.547 

seviyesine yükseldi. 

ABD’deki bu olumlu fiyatlama eğilimi Avrupa piyasalarına da 

yansıdı. Küresel risk iştahındaki artış ve ABD kaynaklı pozitif hava, 

Avrupa borsalarında genel olarak sınırlı fakat yaygın bir yükselişi 

beraberinde getirdi. Euro Stoxx 50 %0,14 artış kaydederken, 

İngiltere’de FTSE 100 %1,18 ile pozitif ayrıştı. Fransa CAC 40 %0,32 

ve Almanya DAX endeksi %0,09 yükselişle günü tamamlayarak 

temkinli ancak destekleyici bir görünüm sergiledi. 

BIST-100 endeksi yeni yıla güçlü bir başlangıç yaparken, enflasyon 

verilerinin yarattığı olumlu zemin fiyatlamalara net şekilde 

yansıdı. Endeks yalnızca üç işlem gününde %6,8 yükselerek dikkat 

çekici bir performans sergilerken, tarihsel olarak Ocak aylarının 

ortalama %5’e yaklaşan getirisiyle Borsa İstanbul’un en güçlü 

dönemlerinden biri olduğu görülüyor. Önceki gün yatay seyreden 

bankacılık endeksinin dün %1,8 yükselmesi ise sektöre yönelik 

ilginin yeniden arttığına işaret ediyor. 

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Bugün yurt içinde öne çıkan bir makro veri bulunmazken, 

piyasaların odağında küresel taraftan gelecek veriler yer alıyor. 

ABD’de JOLTS açık iş sayısı, ADP özel sektör istihdam verisi ve ISM 

hizmet endeksi yakından izlenecek. 
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Endeks güne 39,47 puan artışla 11.741 seviyesinden başlarken, günü %2,75 yükselişle 12.023 seviyesinden 

tamamladı. Gün içi bant 11.732–12.032 olurken, işlem hacmi 175,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Sektör bazında 

teknoloji, ulaştırma ve ticaret öne çıkarken; endekse en yüksek katkı Aselsan, Kiler Holding ve BİM’den geldi.  

Teknik göstergelerde toparlanma sürüyor. RSI, Stokastik, MFI ve Momentum’daki yukarı yönlü görünüm alım 

iştahını desteklerken, MACD’deki toparlanma yükseliş potansiyeline işaret ediyor. 12.200 üzerindeki kalıcılık 

halinde 12.500 hedeflenebilir; geri çekilmelerde ise 11.900 kısa vadeli kritik destek konumunda bulunuyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Şubat vadeli BIST 30 sözleşmesi güne %0,09 artışla 13.332 seviyesinden başlarken, alımların güçlenmesiyle günü 

13.744 seviyesinden tamamladı. Sözleşmenin 22 ve 50 günlük ortalamaların üzerinde seyretmesi ve 

göstergelerdeki toparlanma, kısa vadede görünümü destekliyor. RSI, Stokastik, MFI ve Momentum’daki yukarı 

yönlü sinyaller tepki alımlarının güçlenebileceğine işaret ederken, MACD’deki toparlanma da yukarı yönlü 

potansiyeli artırıyor. 

Yukarı yönlü hareketin devamında 13.856 seviyesi kritik direnç konumunda; bu seviyenin aşılması halinde 14.100 

hedeflenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 13.600 kısa vadeli destek, bunun altında 13.4 50 ve 13.250 seviyeleri 

izlenebilir 

 

 

VİOP 30  

BİST 100  
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ABD 

Piyasalar Salı günü S&P 500 ve Dow Jones’un yeni tarihi kapanış 

rekorlarıyla yükselirken, AI yarı iletkenleri ve bellek hisselerine 

gelen analist yükseltmeleri ile CES’in veri merkezi ve bellek 

ihtiyacını öne çıkarması Sandisk ve Western Digital gibi hisseleri 

yukarı taşıdı; buna karşın MSCI’nın kripto ve bitcoin hazinelerini 

endekslerine dahil etmeyeceğini açıklaması MSTR ve benzeri 

kripto odaklı hisselerde satış yarattı. Trump’ın Cumhuriyetçi Parti 

toplantısında ara seçimleri kazanmanın ve Grönland’ı satın 

almanın öncelik olduğunu söylemesi, Grönland’da nadir toprak 

projeleri olan CRML hissesini sert yükseltti. Aralık ayı ABD Hizmet 

PMI verisinin son sekiz ayın en zayıf artışını göstermesi ise faiz 

indirimi beklentilerini destekledi. 

ASYA 

Asya borsaları günü temkinli bir iyimserlikle karşılarken, ABD’de 

rekor kapanışların yarattığı pozitif hava teknoloji ve yarı iletken 

hisselerine alım getirdi. Japonya’da Nikkei, zayıflayan yen ve 

küresel AI talebinin desteğiyle teknoloji öncülüğünde 

yükselirken, Güney Kore’de bellek ve çip hisseleri CES kaynaklı 

beklentilerle öne çıktı. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa endeksleri günü sınırlı yükselişlerle geçirirken, ABD’de 

artan faiz indirimi beklentileri küresel risk iştahını destekledi. 

Almanya ve Fransa’da sanayi ve teknoloji hisseleri toparlanma 

sinyalleri verirken, enerji ve bankacılık hisseleri yatay bir 

görünüm sergiledi. Euro Bölgesi’nden gelen zayıf makro veriler 

büyüme endişelerini canlı tutsa da, ECB’nin 2026’ya doğru daha 

güvercin bir patikaya girebileceği beklentisi satışları sınırlayan 

ana unsur oldu. 
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EUR/USD  

Avrupa’da enflasyon verilerinin fiyat baskılarında 
belirgin bir yavaşlamaya işaret etmesiyle euro, erken 
kazanımlarını geri vererek 1,17 dolar civarında 
dengelendi. Almanya’da Aralık enflasyonunun %1,8 
ile beklenti ve hedefin altında kalması, Fransa’da da 
TÜFE’nin öngörülerin gerisinde gerçekleşmesi, 
ECB’nİn faiz artırımı ihtimalini daha da zayıflattı. Para 
piyasaları ECB’nin 2026 sonuna kadar faiz artırma 
olasılığını neredeyse sıfır görüyoruz. 

 

 

  

 

 

 

 

ALTIN  

Altın, ons başına yaklaşık 4.480 dolara gerileyerek iki 

günlük yükselişini sonlandırdı; yatırımcılar jeopolitik 

başlıklardan ziyade yaklaşan ABD makro verilerine 

odaklandı. Cuma günü açıklanacak istihdam raporu 

FED’in politika patikasına dair beklentileri 

şekillendirirken, FED üyesi Neel Kashkari’nin 

açıklamaları yıl içinde iki faiz indirimi beklentisini 

destekledi. Buna karşın, Venezuela gelişmeleri ve 

küresel jeopolitik gerilimler altın fiyatları için aşağı 

yönü sınırlayan destek unsurları olmaya devam 

ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, ons başına 80 doların altına gerileyerek üç 

günlük yükselişini sonlandırdı; rekor seviyelere 

yaklaşan fiyatların ardından kar realizasyonları etkili 

oldu. ABD’den gelecek kritik makro veriler öncesinde 

doların güçlenmesi değerli metaller üzerinde baskı 

yaratırken, FED cephesinden gelen görece güvercin 

mesajlar yıl içinde faiz indirimi beklentilerini canlı 

tutuyor.  

 
HAM PETROL 

ABD Başkanı Donald Trump’ın Venezuela’dan ABD’ye 

petrol sevkiyatına ilişkin açıklamalarının ardından WTI 

ham petrol %1’in üzerinde düşerek 56 dolar seviyesine 

yöneldi. Venezuela petrolünün ABD pazarına kalıcı girişi 

arz fazlası endişelerini artırırken, Rus petrolüne yönelik 

kısıtlamaların gevşeyebileceği beklentisi de fiyatlar 

üzerinde baskı oluşturdu. API verilerinde ABD ham 

petrol stoklarında 2,8 milyon varillik düşüş ise satışları 

sınırladı. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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